
PROTOKÓŁ

z   XL  sesji nadzwyczajnej Rady Gminy Sońsk odbytej w dniu 3 grudnia 2009 
roku

W dniu 3 grudnia 2009 roku w Urzędzie Gminy w Sońsku odbyła się sesja 
nadzwyczajna.

W sesji wzięło udział 15 radnych zgodnie z listą obecności .

Obradom przewodniczył  Szmalec Wiesław – Przewodniczący Rady Gminy.

Przebieg obrad 

Ad 1

Przewodniczący  Rady  Gminy  Sońsk  na  podstawie  listy  obecności  stwierdził 
prawomocność obrad i otworzył  obrady XL nadzwyczajnej sesji Rady Gminy 
Sońsk.

Ad 2

Przewodniczący  Rady  Gminy   przedstawił   porządek  obrad  ,  który  został 
jednogłośnie przyjęty w następującym brzmieniu :

1.Otwarcie  XL  nadzwyczajnej  sesji  Rady  Gminy  Sońsk  i  stwierdzenie 
prawomocności obrad.
2.Przyjęcie porządku obrad.
3.Podjęcie uchwał w sprawach :

a/uchylenia uchwały Nr XXXIX/216/09 z dnia  6.11.2009 roku,
b/zmieniająca uchwałę Nr XXXIX/215/09 Rady Gminy Sońsk z dnia 
   6.11.2009w sprawie zmian w budżecie gminy w roku 2009.



4.Zamknięcie obrad.

Ad 3

a/  Projekt  uchwały  w  sprawie  uchylenia  uchwały  Nr  XXXIX/216/09  Rady 
Gminy Sońsk z dnia 6 listopada 2009 roku w sprawie określenia  wysokości 
stawek podatku od środków transportowych i zwolnień w tym podatku.

Wójt  Gminy  –  Podjęta  w tej   sprawie  uchwała   w dniu  6  listopada  została 
zakwestionowana  przez  Regionalna  Izbę  Obrachunkową  ponieważ  zawierała 
zapis dotyczący zwolnień w tym podatku , które nie przysługują.

Radca Prawny – chciałam dodać , że  przepisy w tej sprawie nie zmieniły się.
Zmieniła  się  tylko  interpretacji  Regionalnej  Izby  Obrachunkowej  w  tym 
zakresie .

Przewodniczący Rady Gminy odczytał treść uchwały.

Uchwała została przyjęta jednogłośnie.

b/projekt uchwały zmieniający uchwałę Nr XXXIX/215/09 Rady Gminy Sońsk 
z dnia 6 listopada 2009 roku w sprawie zmian w budżecie gminy w roku 2009

Wójt  Gminy  –  wprowadzona  zmiana  dotyczy  pomyłki    w  zapisie   w 
nieodpowiednim paragrafie   zamiast  w  paragrafie  85214 wpisu  dokonano  w 
paragrafie 85212

Przewodniczący Rady Gminy odczytał treść uchwały.

Za przyjęciem uchwały głosowało 13 radnych , 2 wstrzymało się od głosu. 

Ad 3

Przewodniczący Rady Gminy. – w związku z wyczerpaniem porządku obrad 
zamykam obrady XL sesji  Rady Gminy.


